CÂMARA MUNICIPAL DE FIRMINÓPOLIS
Av. Goiânia, nº 344, Centro, Firminópolis – GO. CEP 76105-000

CNPJ: 01. 921. 019/0001 – 33
_____________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA,  ALTERAÇÃO DO PLANO PLURIANUAL
(PPA) 2024 a 2025 E LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL, (LOA) ANO DE

2024.

     O Presidente da Câmara Municipal de Firminópolis,
Estado de Goiás, Sr. WELITON AGAPITO DOS SANTOS,  no uso de suas atribuições legais,
em consonância com a Constituição Federal, art. 165,  e fundamentado no artigo 48 e
parágrafo 1º Inciso I da Lei Complementar nº 101/2000, convoca a população em geral,
para participar de audiência pública a ser realizada às 19:30 horas  do dia 25 de setembro
do ano em curso, na sede da Câmara Municipal de Firminópolis, Estado de Goiás, situada
à Av. Goiânia, nº 344, tendo por alvo incentivar a comunidade a participar dos Projetos
de Lei a saber: Projeto de Lei nº 033/2023/PMF e Projeto de Lei nº 034/2023/PMF,
referentes à  Plano Plurianual, e Lei Orçamentária anual Concedendo aos cidadãos à
oportunidade de apresentar sugestões para a administração local.

     Firminópolis, 18 de setembro de 2023.

     WELITON AGAPITO DOS SANTOS

      PRESIDENTE